avizinfo.kz

Хомут из нержавейки, нержавейка, хомут из нержавейки, хомут для

кабеля

Алматы, Казахстан

Наша компания поставляет на рынок Казахстана Хомут из нержавейки, нержавейка, хомут из нержавейки, хомут для кабеля.

Хомут из нержавейки для кабеля и для другого применения.

Также изготавливаем и по ВАШЕМУ ЗАКАЗУ, ЧЕРТЕЖУ

Цены очень приемлемые !!!

С уважением,

ТОО «ML Engineering»

моб: 8 777 123 22 94

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Жанабаев Жансултан 87771232294 Казахстан

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org